МИНИСТЕРСТВО
СТРОИТЕЛЬСТВА И АРХИТЕКТУРЫ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

21 августа 2023 г. г. Ставрополь №311

О внесении изменения в приказ министерства строительства и архитектуры
Ставропольского края от 04 августа 2023 года №279 «О краевом
смотре-конкурсе «Архитектурные произведения 2021-2023 годов»

С целью изменения состава комиссии краевого смотр-конкурса
«Архитектурные произведения 2021-2023 годов», утвержденного приказом
министерства строительства и архитектуры Ставропольского края от
04 августа 2023 года №279 «О краевом смотре-конкурсе «Архитектурные
произведения 2021-2023 годов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в состав комиссии краевого смотр-конкурса
«Архитектурные произведения 2021-2023 годов», утвержденного приказом
министерства строительства и архитектуры Ставропольского края от
04 августа 2023 года №279 «О краевом смотре-конкурсе «Архитектурные
произведения 2021-2023 годов» (далее -  состав комиссии), следующие
изменения:

1.1. Исключить из состава комиссии Жердева С.И., Талдаеву Е.И,
Шолтышева Н.Г.

1.2. Включить в состав комиссии следующих лиц:

Ватага член правления Ставропольской региональной
Иван Иванович организации Союза Архитекторов России

(по согласованию)

Голуб заместитель председателя Правления
Мира Андреевна Ставропольской региональной организации Союза

Архитекторов России (по согласованию)

Фиев член правления Союза Архитекторов России на
Дмитрий Александрович КМВ (по согласованию)

2. Отделу архитектуры и градостроительства министерства
строительства и архитектуры Ставропольского края разместить настоящий

2

приказ на официальном сайте министерства строительства и архитектуры
Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» в течение 2 рабочих дней со дня его подписания.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на
заместителя министра строительства и архитектуры Ставропольского края -
начальника инспекции государственного строительного надзора
Бобракову Е.Д.

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его опубликования.

Исполняющий обязанности
министра В. А. Савченко